

2、竞标报价表

项目名称：岑溪市农业农村局重大动物疫病防控采购

项目编号：WZZC2025-J1-810139-GXZQ

所竞分标（如有则填写，无分标时填写“无”或者留空）：无

（一）2025 年冷链设施、防疫物资

序号	货物/名称	数量及单位 ①	品牌	规格型号	单价(元) ②	单 项 合 价 (元) ③=①×②	备注
1	超低温冰箱实验冷冻柜	1 台	中科西冷	DL-78 (-86℃)	12000	12000	
2	低温冰箱冷冻箱 -25℃卧式冰柜保 存箱	14 台	青岛澳柯 DW-25W208		6500	91000	
3	冰库更新设备	1 项	无	无	50000	50000	
4	二氯异氰尿酸钠粉	16 吨	朗晟生物	250g/包	19800	316800	
5	过硫酸氢钾复合粉	2 吨	朗晟生物	500g/包	33200	66400	
6	戊二醛癸甲溴铵溶 液	7 吨	朗晟生物	500ml/瓶	21600	151200	
7	水鞋	200 双	回力	807	60	12000	
8	一次性水鞋	500 双	正雨	3309h	7	3500	
9	冷藏箱	200 个	欧宝森	00012	350	70000	
10	狗钳	140 个	TY	0004	35	4900	
11	猪用保定器	200 条	森林牧歌	1 米	12	2400	
12	绑牛绳 100 米	200 米	鸿福龙	1 米	6	1200	
13	长乳胶手套（到手 肘）	150 套	航乔	4vu5rshp	13	1950	
14	棉纱手套	800 套	得力	d1521001	6	4800	
15	黄色橡胶手套	140 对	南洋	711	7	980	
16	一次性防护服	1600 套	COFLYEE	COFLYEE	8	12800	

17	10ml 注射器	140 支	智牧人	xm4571	50	7000	
18	20ml 注射器	140 支	智牧人	xm4571	55	7700	
19	连续注射器	150 支	牧多多	00782	125	18750	
20	针头	2000 枚	智牧人	4534	0.1	200	
21	静音消毒药货物手推车折叠式(长 70*宽 45)	2 台	衣炫	zr	130	260	
22	一次性口罩(独立包装)	4730 个	创恩能	20205	0.6	2838	
合计金额大写: 人民币 捌拾叁万捌仟陆佰柒拾捌元整 (¥838678.00 元)							

(二) 诊断试剂、耗材

序号	货物	数量及单位 ①	品牌	规格型号	单价 (元)②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
1	新城疫抗原	10 瓶	国生生物	2ML/瓶	300	3000	
2	新城疫阳性血清	5 瓶	国生生物	2ML/瓶	300	1500	
3	禽流感 H5 抗原(14 株)	10 瓶	国生生物	2ML/瓶	300	3000	
4	禽流感 H5 阳性血清	5 瓶	国生生物	2ML/瓶	600	3000	
5	禽流感 H7(3 株)抗原	10 瓶	国生生物	2ML/瓶	600	6000	
6	禽流感 H7(3 株)阳性血清	5 瓶	国生生物	2ML/瓶	600	3000	
7	猪瘟病毒 ELISA 抗体检测试剂盒	4 盒	北京金诺	480 孔/盒	7600	30400	
8	口蹄疫病毒 O 型抗体 ELISA 检测试剂盒	4 盒	北京金诺	480 孔/盒	7600	30400	
9	口蹄疫病毒 A 型抗体 ELISA 检测试剂盒	2 盒	北京金诺	480 孔/盒	7600	15200	
10	小反刍兽疫病毒阻断 ELISA 抗体检测试剂盒	1 盒	青岛立见	480 孔/盒	7505	7505	
11	非洲猪瘟病毒柱式 DNA 核酸提取试剂盒	5 盒	青岛立见	50 头份/盒	600	3000	

12	非洲猪瘟荧光 PCR 检测试剂盒	5 盒	青岛立见	50 头份/盒	2500	12500	
13	5ML 离心管	16 包	麦斯诺	300 个/包	50	800	
14	2ML 离心管	10 包	麦斯诺	500 个/包	50	500	
15	50-200ul 移液器吸嘴	15 包	比克曼	110201289	250	3750	
16	吸头盒	30 个	比克曼	110206008	15	450	
17	5ML 一次性注射器(6 号蓝色针头)	1 箱	江苏治宇	1000 支/箱	1500	1500	
18	10ml 一次性注射器(12 号粉色针头)	1 箱	江苏治宇	1000 支/箱	1500	1500	
19	脱脂棉球	10 包	LABSHARK	1000 个/包	40	400	
20	一次性 PE 手套	30 盒	千奉	565729942496	8	240	
21	一次性橡胶手套	20 盒	丁晴	100 只/盒	25	500	
22	一次性口罩(独立包装)	2000 只	创恩能	202205	0.6	1200	
23	一次性废品袋(5L 黄色)	1000 个	超心容	5L 黄色	0.3	300	
24	一次性废品袋(30L 黄色)	1000 个	超心容	30L 黄色	0.3	300	
25	生理盐水	2 箱	圣奥	250ml/瓶	400	800	
26	一次性废品袋(5L 红色)	1000 个	乔杨	5L 红色	0.3	300	
27	一次性废品袋(10L 红色)	1000 个	乔杨	10L 红色	0.3	300	
28	一次性废品袋(20L 红色)	1000 个	乔杨	20L 红色	0.3	300	
29	一次性废品袋(5L 白色)	2000 个	乔杨	5L 白色	0.3	600	
30	一次性封口袋(大中小)	4000 个	双富	12*17cm1000 个; 15*22cm1000 个; 17*25cm1000 个; 22*32cm1000 个;	0.3	1200	
31	革兰氏染色剂	10 套	比克曼	110703004	60	600	
32	瑞士染色剂	10 套	比克曼	110703022	80	800	
33	染色缸	5 个	比克曼	130411003	12	60	
34	试管	100 支	比克曼	120307001	3	300	
35	试管刷	50 支	比克曼	130723041	3	150	

36	一次性塑料无菌培养皿	1 箱	比克曼	110301031	300	300	
37	滴瓶	10 个	比克曼	160109001	12	120	
38	速干洗手消毒液	50 瓶	洁芙柔	500ml/瓶	50	2500	
39	烧杯	50 个	比克曼	130716001	45	2250	
40	塑料刻度杯	10 个	比克曼	130718005	20	200	
41	玻棒	30 支	比克曼	120605010	6	180	
42	玻板	5 板	比克曼	1mm/板	60	300	
43	载/盖玻片	50 盒	比克曼	130708001	8	400	
44	锥形瓶	30 支	比克曼	130710002	35	1050	
45	试管架	20 个	比克曼	5ml 装 10 个、 10ml 装 10 个	12	240	
46	培养基（营养琼脂、麦康凯、SS 琼脂、蛋白胨、营养肉汤、伊红美蓝、XLD 琼脂、亚硫酸铋琼脂、B-P 琼脂、MH 琼脂）	10 瓶	比克曼	营养琼脂，1 瓶，250g/瓶； 麦康凯，1 瓶，250g/瓶； SS 琼脂，1 瓶，250g/瓶； 蛋白胨，1 瓶，250g/瓶； 营养肉汤，1 瓶，250g/瓶； 伊红美蓝，1 瓶，250g/瓶； XLD 琼脂，1 瓶，250g/瓶； 亚硫酸铋琼脂，1 瓶，250g/瓶； B-P 琼脂，1 瓶，250g/瓶； MH 琼脂，1 瓶，250g/瓶；	300	3000	
47	一次性无菌接种环	3 包	比克曼	110306002	450	1350	
48	实验室加热电炉	2 台	比克曼	130904003	300	600	
49	药敏纸片（20 药物）	10 盒	比克曼	110705003	520	5200	
50	葡萄糖注射液	2 箱	无	100ml/瓶，30 瓶/箱	400	800	
51	高压蒸汽灭菌消毒指示卡（121℃）	5 盒	比克曼	110707074	30	150	
52	麦氏比浊管	10 支	比克曼	110703080	16	160	
53	量筒	10 个	比克曼	130701005	28	280	
54	一次性吸管（带 5ml 刻度）	10 包	比克曼	110205008-X	16	160	
55	新洁尔灭消毒液	30 瓶	利尔康	500ml/瓶	8	240	

56	实验器皿清洗剂	5 瓶	比克曼	110702045	37	185	
57	核酸清除剂	4 瓶	比克曼	130114007	92	368	
58	喷壶	10 个	蜀玻	500ml/个	9	90	
59	镊子	30 把	得力	d1396003	11	330	
60	剪刀	30 把	得力	6010	13	390	
61	实验室不锈钢托盘	5 个	一米生物	30*40*2cm/ 个	22	110	
62	电子计时器	20 个	比克曼	130410015	25	500	
63	显微镜专用镜油	2 瓶	比克曼	BA-7003A	80	160	
64	比色皿	10 个	比克曼	120401007	32	320	
合计金额大写：人民币 <u>壹拾伍万柒仟贰佰捌拾捌元整</u> （¥ <u>157288.00 元</u> ）							

(一)、(二)两项合计总金额：人民币 玖拾玖万伍仟玖佰陆拾陆元整（¥ 995966.00 元）。

注：1. 以上性能配置清单中“货物名称、数量及单位、品牌、规格型号、必须如实填写完整，品牌没有则填无，填写有缺漏的，其响应文件作无效处理。

2. 供应商的报价表必须加盖供应商公章并由法定代表人或者委托代理人签字，否则其响应文件作无效处理。

3. 报价一经涂改，应在涂改处加盖供应商公章或者由法定代表人或者授权委托人签字或者盖章，否则其响应文件作无效处理。

4. 如为联合体竞标，“供应商名称”处必须列明联合体各方名称，标注联合体牵头人名称，否则其响应文件作无效处理。

6. 如为联合体竞标，盖章处须加盖联合体各方公章，否则其响应文件作无效处理。

法定代表人或者委托代理人（签字或者电子签名）： 

供应商（电子签章）： 岑溪市东东生物科技有限公司（联合体牵头人）

法定代表人或者委托代理人（签字或者电子签名）：  郑明燕

供应商（电子签章）： 广西南宁市天迅达贸易有限责任公司（联合体成员）

日期： 2025 年 10 月 31 日